
 

JPMorgan Asset Management (Japan) Limited 
Tokyo Building, 7-3 Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo 100-6432 

am.jpmorgan.com/jp 

2024年1月22日 
 
受益者の皆様へ 

 
JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社 

 
 

弊社設定投資信託における設定・解約申込の中止について 
 
 
拝啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社の投資信託に格別のご

高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

インドのボンベイ証券取引所及びナショナル証券取引所の発表により、取引所の休業日が以

下の通り追加となりました。 

2024 年 1 月 22 日 
 

これを受け弊社では、投資信託協会のガイダンスに基づき、下記弊社設定の投資信託の本

日分の設定・解約の申込受付を中止することを決定いたしました。ただし、確定拠出年金ファンド

及び積み立てによる買付等やむを得ない場合にはこの限りではございません。 
 
本件につきまして、ご不明な点やご質問がございましたら、お取引先の販売会社または以下

窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
 

JPモルガン・アセット・マネジメント株式会社 
〔電話番号〕03-6736-2350  
〔受付時間〕営業日の午前9時から午後5時まで 
HPアドレス：am.jpmorgan.com/jp  

 
敬具 

記 
 

投信協会コード ファンド名 
1731105C ＪＰＭインド株アクティブ・オープン 
1731205C ＪＰＭ・ＢＲＩＣＳ５・ファンド※ 
17313065 ＧＩＭ・ＢＲＩＣＳ５・ファンド（適格機関投資家転売制限付）※ 
17314076 ＧＩＭ・ＢＲＩＣＳ５・ファンドＶＡ（適格機関投資家専用）※ 
※2022年3月22日より、ロシアに関する市場の急激な変化を受け、解約申込のみ受け付けております。 

 
以上 

 


